
UCHWAŁA  Nr XLII/229/2022  

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 11, ust 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/167/2021 

z dnia 29 grudnia 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 30.463.751,68 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.959.698,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 504.052,76 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 31.794.462,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.957.700,15 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.836.761,86 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB74A8A8-0D0D-4CA8-A056-CFBA87D1AFB5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2022 rok przedstawiają się następująco: 

 

DOCHODY: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.V.1612.425.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zwiększa się plan dochodów na wypłatę przez Gminę świadczeń pieniężnych na wypłatę dodatku węglowego w 

kwocie 330.480,00 zł.  

 

WYDATKI: 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Zwiększono plan wydatków na wypłatę dodatku węglowego o kwotę 324.000,00 zł. 

Na obsługę zadania związanego z wypłatą dodatku węglowego zwiększono plan wydatków o kwotę 6.480,00 zł. 

W ramach rozdziało dokonano przeniesienia planów: 

§ 4010 – zmniejszenie o 3.000,00 zł 

§ 4110 – zmniejszenie o 537,90 zł 

§ 4120 – zmniejszenie o 73,50 zł 

§ 4210 – zwiększenie o 3.611,40 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB74A8A8-0D0D-4CA8-A056-CFBA87D1AFB5. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załacznik nr 1 do Uchwały nr XLII/229/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 482 871,81 330 480,00 3 813 351,81

85395 Pozostała działalność 3 482 871,81 330 480,00 3 813 351,81

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 458 085,81 330 480,00 3 788 565,81

Razem: 30 133 271,68 330 480,00 30 463 751,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB74A8A8-0D0D-4CA8-A056-CFBA87D1AFB5. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/229/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 482 871,81 330 480,00 3 813 351,81

85395 Pozostała działalność 3 482 871,81 330 480,00 3 813 351,81

3110 Świadczenia społeczne 3 115 603,21 324 000,00 3 439 603,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 691,32 -3 000,00 37 691,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 257,02 -537,90 6 719,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 -73,50 808,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 679,38 10 091,40 25 770,78

Razem: 31 463 982,01 330 480,00 31 794 462,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB74A8A8-0D0D-4CA8-A056-CFBA87D1AFB5. Podpisany Strona 1


